התקציב לשנת התקציב תזכיר חוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה להשגת יעדי הנדון:

)מס רכוש( 2025 -(, התשפ"ו2026
נייר עמדה ראשוני מטעם מרכז השלטון האזורי

את מס הרכוש על קרקעות פנויות )למעט קרקעות מרכז השלטון האזורי מתנגד להצעה "להחיות"
חקלאיות( כמפורט בהצעה.

הצעת החוק הנוכחית מבקשת להטיל מס רכוש על "קרקעות פנויות", תוך שהיא מגדירה את .1

מן המותר בתכנית, זאת 10% -הקרקע הפנויה ככזו שבה הבניה הינה בשיעורים פחותים מ